
                                                                                                          
                                       

                      Самофинансирачки активности    7340161689 787 16

             КОРИСНИК НА СРЕДСТВАТА ОД БУЏЕТОТ 
                                И ФОНДОВИТЕ
  Назив на субјектот  ОСУ “ Дрита  ”
  Адреса, седиште и телефон    ул : Рудничка бр 2
  Општина         Кичево
  Единствен даночен број  : 4012011506545   




                                   ЗАВРШНА СМЕТКА
                                      ЗА 2025 ГОДИНА
